
UCHWAŁA NR XXXII/207/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Błażejewo do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zgłasza się sołectwo Błażejewo do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: E5304C14-BA19-4770-8F71-ADA967AF98D0. Uchwalony Strona 1




